муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 2»

660017, г. Красноярск, ул. Урицкого, 121
тел. 227-82-97, т/ф 268-17-13

Приказ № 373

О создании комиссии
по контролю за организацией
и качеством питания с участием родителей

от 31.08.2022 г.
В целях реализации мер, направленных на улучшение организации

питания обучающихся, обеспечения рационального и качественного питания,
направленного на укрепление здоровья детей и подростков и проведения
мониторинга результатов родительского контроля, формирование предложений
для принятия решений по улучшению питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для осуществления контроля по организации питания

детей, качеством питания и качеством поступающих пищевых продуктов,
продовольственного сырья и безопасности на пищеблоке с правом их прохода на
пищеблок (при обязательном условии соблюдения ими требований санитарного
законодательства) с участием родителей в следующем составе:
Председатель комиссии: Третьякова Л.С. - заместитель директора по ВР;
Члены комиссии:

Третьякова Т.Н. -  дежурный администратор;
Кухтачева И.В. -  дежурный администратор;
Гуска Г.М. -  дежурный администратор;
Гридасова Е.Л. - социальный педагог
Колот Н. Е. -  председатель родительского комитета МБОУ
Лицей № 2.
Чекала И. А. -  член родительского комитета МБОУ Лицей № 2.
Россова И. Л. - член родительского комитета МБОУ Лицей № 2.

Директор МБОУ Лицей № 2 f //7  Л И. В. Сосновская